Press Release

1

2017年 5月 11日

各  位

会 社 名  第 一 三 共 株 式 会 社

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  眞 鍋  淳

（ コ ー ド 番 号  4 5 6 8  東 証 第 １ 部 ）

問合せ先 常務執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 石田 憲昭

TEL  報 道 関 係 者 の皆 様 03-6225-1126

株式市場関係者の皆様 03-6225-1125

2017年3月期連結業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

2017年 3月期（2016年 4月１日～2017年 3月 31日）の連結業績につきまして、前期実績値と

比較して差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2017年 3月期連結業績と前期実績値との差異

売上収益 営業利益 税引前利益 当期利益

親会社の所有

者に帰属する

当期利益

基本的 1株

当たり当期

利益

前期実績値(Ａ)

百万円

986,446

百万円

130,412

百万円

122,388

百万円

80,399

百万円

82,282

円 銭

119.37

当期実績値(Ｂ) 955,124 88,929 87,788 47,479 53,466 79.63

増減額(Ｂ－Ａ) △31,321 △41,483 △34,600 △32,920 △28,816 －

増減率(%) △3.2 △31.8 △28.3 △40.9 △35.0  －

2

２．差異が生じた理由

オルメサルタンの減収に加え、当期にワクチン事業の有形固定資産及び無形資産の減損損失を

計上したこと等から、当期利益について、前期実績値と当期実績値との差異が著しく生じました。

（当社は従前より当期利益については予想値を公表していないため、当期実績と前期実績との差

異が著しく生じた場合に公表しております。）

なお、上記に記載しました売上収益、営業利益、税引前利益、当期利益、親会社の所有者に帰

属する当期利益、基本的 1 株当たり当期利益の数値は、本日発表の決算短信に記載している数値

と同一の数値となっております。

以 上